AKT-THEMELIMI
MAGY UNION shpk
Tirane
Sot me date 31.03.2022, ne Tirane te nenshkruarit:

Magdalena Leka, e bija e Irfanit , e dtl. 06.03.1965 , lindur ne Pogradec dhe banuese ne Tirane,
Rruga “Muhamed Gjollesha“ , Pallati 60, Sh.1,Ap.9 shtetase shqiptare, madhore, me zotesi juridike dhe
per te vepruar, identifikuar nepermjet leternjoftimit me nr. 037254583 dhe Numer Personal:
G55306147M

Marjana Guda, i bija e Irfanit, e dtl. 27.12.1966 , lindur ne Pogradec dhe banuese ne Tirane Rruga
“Sali Nivica, Pallati 14, Ap.7, shtetase shqiptare, madhore me zotesi juridike dhe per te vepruar,
identifikuar sipas ligjit nepermjet leternjoftimit me nr. 035810645 dhe Numer Personal: G66227081W,

vendosen me vullnetin e tyre te lire per sa me poshte vijon:
Nenil Te themelojne nje shogeri tregtare te tipit Shogeri me Pergjegjesi te kufizuar.
Neni2 Jetegjatesia e shogerise eshte e pacaktuar.

Neni3 Emertimi i shogerise do te jete “MAGY UNION” shpk, me seli ne Rr.”Dibres”, Shkalla Nr.2, Njesi
Nr.5, N+2-5, Zona Kadastrale 8120, Nr.Pasurie 10/660+2+5, Njesia Administrative Nr.4, Tirane

Neni4 Shogeria do te kete per objekt:

Aktivitete ne fushen e konsulences dhe administrimit, ne fushen e biznesit dhe ate financiare,
aktivitetin e tregtise se vlerave mobiliare dhe imobiliare dhe konvertimin e monedhes. Agjent
Komisioner, aktivitetin e marketingut apo perfagesuesit per firma te ndryshme me te vendit apo te
huaja.1- Kembim valutor. 2- Agjent per transferim parash ne llogari te nje subjekti finnaciar jobankar.
3- Mirembaijtje rrjeti dhe pajisjesh te teknologjise se informacionit. 4-Sherbim Union Net ,Western
Union.Veprimtari e agjentit per sherbimin e pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te nje
subjekti financiar jobanke.Dhenie me qira te nje pjese te ambjentit.

Emri Tregtar:Unionnet-Western Union

Shoqeria do te jete gjithashtu e afte te kryeje llojet e veprimtarive tregtare ge nuk ndalohen nga
legjislacioni shqiptar,

Neni § Kapitali themeltar i shogerise perbehet nga:

1- Konftributet ne para



Ato sillen ne para dhe depozitohen konform ligjit ne nje llogari te hapur ne emer te shogerise ne formim,
ne banken Union Bank ne Tirane sic rezulton edhe certefikata e leshuar nga banka e mesiperme, nga;

Emri i ortakut KONTRIBUTI NE LEK
MAGDALENA LEKA 1.275.000,00 leke 51,00%
MARJANA GUDA 1.225.000 ,00 leke 49,00%

Shuma e kapitalit ne para eshte (dymilioneepeseqindmije) LEK
2- Kontributi ne natyre
Asnje prej ortakeve nuk sjell kontribute ne natyre
3- Totali | kontrubeteve:
Kontributet ne para arrijne ne 2.500.000,00 leke (dymilioneepesegindmije leke)

Totali | kontributeve arrin ne 2.500.000,00 leke (dymilioneepeseqindmije leke)

NENI 6 - KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar i shogerise perbehet nga Kontribut ne Para, vlera totale e kontributit eshte
2.500.000,00 Leké, numri i pjeséve eshte 2, kuotat si me poshte :

Ortaku Magdalena Leka; numri i pjeseve 1.00, kuota e pjesemarrjes 51,00% , vlera e kontributit
1.275.000 ,00 Leke;
Ortaku Marjana Guda; numri i pjeseve 1.00, kuota e pjesemarrjes 49,00% , vlera e kontributit

1.225.000 ,00 Leke;

Te nenshkruarit deklarojne se te gjitha pjeset jane te nenshkruara teresisht, derdhur plotesisht dhe
ndare midis tyre sic tregohet me larte.

Magdalena LEKA %fa/w&m QL

Marjana GUDA
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